
UCHWAŁA NR XCII/1015/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 25.03.2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Sołectwa Gościejewo 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Sołecką Strategię Rozwoju Sołectwa Gościejewo w brzmieniu załącznika    

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 

NR XCII/1015/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 25.03.2024 r. 
 

Sołecka Strategia Rozwoju Sołectwa Gościejewo została wypracowana przez mieszkańców sołectwa 

przy udziale moderatorów. Strategia została przyjęta Uchwałą 1/2024 Zebrania Wiejskiego Sołectwa 

Gościejewo z dnia 16 stycznia 2024 roku. W Strategii zostały uwzględnione warunki społeczno- 

gospodarcze sołectwa oraz wizja rozwoju wsi. Zaplanowano do realizacji wiele zadań z zakresu 

poprawy jakości życia mieszkańców oraz poprawy infrastruktury miejscowości. Strategie rozwoju 

sołectw są niezbędne przy wnioskowaniu o środki unijne oraz o środki z programu Wielkopolska 

Odnowa Wsi. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 


